РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2015г.                                                                                             N 166
                                                    ст. Богоявленская
О внесении изменений в Постановление

Администрации Богоявленского сельского

 поселения от № 65 от 05.11.2014г.

.
В целях реализации Решения Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения «О бюджете Богоявленского сельского поселения Константиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» Администрация Богоявленского сельского поселения

                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести в Постановление Администрации Богоявленского сельского поселения от 05.11.2014г. № 65  «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Специалистам сектора экономики и финансов обеспечить исполнение настоящего постановления.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Богоявленского сельского поселения                             Ю.Г. Черячукин
Приложение к  постановлению
Администрации

Богоявленского сельского поселения
от 23 .12.2015г.  № 166

                                                    Изменения,

вносимые в постановление Администрации Богоявленского сельского поселения от 05.11.2014 № 65 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

 1. В разделе 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации  расходов бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:
- 1.1. В разделе 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации  расходов бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:

- в пункте 1.1. Муниципальная программа Богоявленского сельского поселения «Муниципальная политика Богоявленского сельского поселения» исключить абзац следующего содержания :
2916- дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района на дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления.
 - пункт 1.13 «Непрограммные расходы муниципального органа Богоявленского сельского поселения» дополнить абзацем следующего содержания:
2921 – Расходы на межевание земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для их предоставления гражданам, имеющим трех и более детей в рамках непрограммных расходов муниципальных органов Богоявленского сельского поселения

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района на расходы на межевание земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для их предоставления гражданам, имеющим трех и более детей в рамках непрограммных расходов муниципальных органов Богоявленского сельского поселения.
            2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:

  исключить строку:
	01 2 2916
	Обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих в рамках подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Богоявленском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления» муниципальной программы Богоявленского сельского поселения «Муниципальная политика Богоявленского сельского поселения»

дополнить строкой следующего содержания:

	99 9 2921
	Расходы на межевание земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для их предоставления гражданам, имеющим трех и более детей в рамках непрограммных расходов муниципальных органов Богоявленского сельского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Богоявленского

сельского поселения                                                            Ю.Г. Черячукин
PAGE
2